关于《中山市南区土地利用总体规划（2010-

2020年）预留规模落实方案（汇贤二路

项目之一）》的批后公告

为切实做好预留城乡建设用地规模使用和实施管理工作，根据《广东省国土资源厅关于印发<广东省土地利用总体规划预留城乡建设用地规模使用方案编制技术指南（试行）>的通知》（粤国土资规划发〔2018〕64号）、《广东省自然资源厅关于明确预留城乡建设用地规模使用有关事项的通知》（粤自然资函〔2020〕166号）等文件要求，《中山市南区土地利用总体规划（2010-2020年）预留规模落实方案（汇贤二路项目之一）》（以下简称《方案》）于2022年10月11日经中山市自然资源局批准（编号：4420002022038）。现将有关情况公告如下:

一、预留规模落实原因

汇贤二路位于中山市南区树涌工业区，根据《广东省自然资源厅关于明确预留城乡建设用地规模使用有关事项的通知》（粤自然资规划〔2020〕166号）的要求，结合中山市土地利用总体规划情况，我局通过编制《方案》，将项目范围内不符合现行土地利用总体规划的部分调整为城乡建设用地。
二、预留落实规模情况
根据《广东省自然资源厅关于下达拆旧复垦腾退城乡建设用地规模的通知》（粤自然资规划〔2022〕1757号），广东省下达中山市拆旧复垦腾退城乡建设用地规模21428.92亩。《方案》落实地块共2个地块，面积合计1.2605公顷，未突破下达中山市的拆旧复垦腾退城乡建设用地规模。
三、土地调控指标变化情况

《方案》不涉及永久基本农田和高标准农田。落实后，中山市耕地保有量、永久基本农田保护面积保持不变，建设用地总规模、城乡建设用地规模及城镇工矿用地规模各增加了1.2605公顷。

四、批准机关：中山市自然资源局

五、批准时间：2022年10月11日
六、批准编号：4420002022038
七、公告方式：在中山市自然资源局网站以及调整涉及的南区街道办事处、树涌社区公告栏张贴。
附件：1.中山市南区落实地块土地利用规划图（落实前）
  2.中山市南区落实地块土地利用规划图（落实后）
中山市自然资源局

2022年10月14日
附件1、中山市南区落实地块土地利用规划图（落实前）

[image: image1.jpg]Hh Ly T R X S b R AR B (9% S

nian wan
Vil me e AR
2 e P O emeax
AE™ we 0 ssmeax
o aswn (T3 weeax
5] mowka LU =
O seen
SR UTUUT ey =
wons B e il
) wnmmann *HERAME O Ley
] keme B R S Remuanes
zane 2 ¥ "
ARkl A
"] ATRRMN LRI
= mxs il

CELTEY L

1:10000

附件2、中山市南区落实地块土地利用规划图（落实后）

[image: image2.jpg]Hh Ly T R X v S b R AR (& 82 )E D

nian wan
Vil me e AR
2 e P O emeax
AE™ we 0 ssmeax
o aswn (T3 weeax
5] mowka LU =
O seen
SR UTUUT ey =
wons B e il
) wnmmann *HERAME O Ley
] keme B R S Remuanes
zane 2 ¥ "
ARkl A
"] ATRRMN LRI
= mxs il

CELTEY L

1:10000

1
— 2 —